

Henrik Koch Holding ApS

Æblehaven 2, Værløse, 3500 Værløse

CVR-nr. 26 79 74 46

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2020.

Henrik Hagbard Koch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Koch Holding ApS Æblehaven 2 Værløse 3500 Værløse CVR-nr.: 26 79 74 46 Stiftet: 19. september 2002 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 18. regnskabsår
Direktion	Henrik Hagbard Koch
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	Grøndal Supermarked A/S under frivillig likvidation, Værløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 470.513 kr. mod -1.282.503 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-103.076	-84.807
1 Personaleomkostninger	-360.000	-310.295
Resultat før finansielle poster	-463.076	-395.102
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-730	-102.653
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	18.412
Andre finansielle indtægter	1.316.008	1.066.478
Øvrige finansielle omkostninger	-374.792	-1.799.759
Resultat før skat	477.410	-1.212.624
Skat af årets resultat	-6.897	-69.879
Årets resultat	470.513	-1.282.503
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3.062.835
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	220.513	1.530.332
Disponeret i alt	470.513	-1.282.503

Balance 31. maj

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	578.134
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	578.134
Anlægsaktiver i alt	0	578.134
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	585.760
Tilgodehavende selskabsskat	284.037	222.262
Andre tilgodehavender	8.066.940	9.113.333
Tilgodehavender i alt	8.350.977	9.921.355
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.842.533	22.827.718
Værdipapirer i alt	25.842.533	22.827.718
Likvide beholdninger	3.413.188	4.040.221
Omsætningsaktiver i alt	37.606.698	36.789.294
Aktiver i alt	37.606.698	37.367.428

Balance 31. maj

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	37.174.657	36.954.144
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
	Egenkapital i alt	<u>37.549.657</u>	<u>37.329.144</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>57.041</u>	<u>38.284</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.041</u>	<u>38.284</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>57.041</u>	<u>38.284</u>
	Passiver i alt	<u>37.606.698</u>	<u>37.367.428</u>

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	360.000	310.000
Andre omkostninger til social sikring	0	295
	360.000	310.295
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juni 2019	6.117.952	6.117.952
Afgang i årets løb	-6.117.952	0
Kostpris 31. maj 2020	0	6.117.952
Opskrivninger 1. juni 2019	49.764	8.652.417
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-730	-102.653
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-49.034	0
Udbytte	0	-8.500.000
Opskrivninger 31. maj 2020	0	49.764
Afskrivninger på goodwill 1. juni 2019	-5.589.582	-5.589.582
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	5.589.582	0
Afskrivninger på goodwill 31. maj 2020	0	-5.589.582
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020	0	578.134
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Grøndal Supermarked A/S under frivillig likvidation	Værløse	100 %
Tilknyttet virksomhed er den 19. marts 2020 opløst efter frivillig likvidation.		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/5 2020 kr.	31/5 2019 kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2019	36.954.144	35.423.812
Årets overførte overskud eller underskud	<u>220.513</u>	<u>1.530.332</u>
	<u>37.174.657</u>	<u>36.954.144</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juni 2019	250.000	500.000
Udloddet udbytte	-250.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
